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38 - 44. Sju små kautschukstämplar med rörli- 7616 

Helsingfors ga typer. 

En påse med 50 st. medaljonger från 

1853-56 och 1881-1894. 

I två etuier två jetonger till minne 

av 1812 - 1912. 
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Föremål tillvaratagna i f. d. kej 

serliga palatsets grekisk-ortodoxa 

kapell och överlämnade till Natio-

nalmuseet genom dr Juhani Rinne 

Ikonostas i fyra på gåhgjärn rörliga de-

lar, en av dem med på gångjärn rörlig 

blinddörr. Löstagna äro dessutom tre krö- 

nande bräden med inskrift: Tito k.toL,«AAA  

12-(dvr'L  ift464z"- l'usta:rnwt,  ,sato  
7-7-0 Yho  , 

De zi :fra delarne målade ljusFröna och åt-

skilda av grå kolonner med förgyllda ka-

pitälband, fälten upbtill och nertill med 

rik akantusbård samt i mitten ettvart me 

tre bilder i målade ramar: Frälsaren, 

Alexander Nevsky, Maria och bebådelsens 

ängel ( i mitten å resp. delar) samt upp-

till och nedtill på de tre sistnämnda 

avdelningarna två Kristusbilder och de ty-

ra evangelisterna. Ikonostasen c. 2,57 x 

3,85 m. Hit hör eitt stycke rött sidentyg, 

använt som förhänge, samt 2 halva mäs-

singssolar som kröning. 

Kristi grav i form av en vitmålad sarko-

fag med bn och gyllne lister, gyllne 

skulbterade ornament, somt me;_ glaslock, var 

under på en ubphöjning ett bårtäcke av 

röd sammet med guldbroderad lånE inskrift 
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och ornament samt överst målad bild av 

den unpståndne Frälsaren. Hela sarkofagens 

mått äro 1,08 cm höjd, 1,26 x 0,86 a olan. 

Mässkläder för p:?äst, omfattande dalmatika 

och kåpa av gröit siden med invävda gyll-

ne kors, påsydda guldgaloner samt krage 

av gyllentyg; samt vidare ett långt bröEt.  

kläde, ett brett fyrkantigt sidokläde, en 

gördel och ett par ärmmuddar, alla dessa 

av röd sammet med påsydda guldgaloner 

och kors. 

Mässkläder lika n:o 3 (galonerna annat möns 

ter ) . 

Mässkläder lika n:o 3. (galonerna annat möns 

ter. 

0. Delar av mässkläder, lika nlo 3, nämligen 

bröstkläde, sidokläde och muddpar av röd 

sammet med guldgaloner. 

7. Nio stycken altarborddukar, c. 1,05 m 

kvadrat, av samma gröna siden sora n:o 

3, med invävda förgyllda kors och guld-

galoner påsydda. Sju av dukarna ha gyli-

ne tofsar. 

Yvå stycken större altarbords beklädnader 

av samma gröna siden som n:o 3, med in-

vävda gyllne kors och guldgaloner. Sidor-

na att hopknäppas. 

Ätta stycken lektorieklädnader av samna 

gröna tyg som n:o 8, ej att hopknäppas, 

utan hopsydda i ett stycke. 

Duk av gyllentyg, c. 60 x 50 cm, med guld-

galoner, kors och tofsar. 

Två dukar av gyllentyg, c. 43 cm i kvadrat 
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med guldgaloner, kors och tofsar. 

Duk av gyllentyg med guldgalon fransar 

och på,sydda kerubhuvud och kors, i upp- 

höjt broderi. C. 70 cm i kvadrat. 

Två korsformiga kalkdukar av samma 

tyg och med sauna ornering som n:o 12. 

Två dalmatika 1. diakon skjortor av silver- 

tyg med sparsamma guldgaloner. 

Altarbords beklädnad av samma silver tyg 

som n:o 14, med likadan ornering. 

Bård kring altarbord, vars pian är c.0,7 

x 1,37 m, bårdens bredd c. 30 cm med den 

gyllne fransen. Av röd samnet med brode- 

rad lång inskrift, gyllne ornament, gyllne 

galon och Frans. 

Broderat stycke, 40 x 7 cm, möjligen bokmär- 

ke, röd bomullskanava med vita närlbrode- 

rier. 

Troligen mudddr, ett par mycket breda av 

röd sammet med vita pärlbroderier och sil 

verfrans. 

Evangeliibok, 10 x 3Q x 26 cm, med förgylld 

och försilvrade pärmar med reliefbilder på 

framsidan av .rälsaren och de fyra apost- 

larne, på baksidan Gud gästande Abraham. 

Evangeliibok, 5 x 24 x 17 cm, med röd sam- 

metspärm och å framsidan plakett med re- 

liefbilder av Frälsaren och evangelisterna 

i förgyllt arbete. nligt anteckning 

skänkt 1902 av general Schinoff. I etui. 

I:rucifix, av förgyllt silver med ryska s+ ärn 

stämolar, 27 x 18 cm, 1 cm tunnt. På baksi- 
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dan graverade liturgica, på framsidan inom 

silverramar emaljmålade bilder ,av den kors-

fäste, Gud, madonnan, Johannes och Kristus 

i Getsemane. 

Krucifix, förgyllt, otan stämplar, kor-

set 12 x 36 x 20 cm, därpå reliefbild av Kris- 
ti ,- 

tus satut inskrift UtvL 1-11) 
„. , 

 

på baksidan graverad inskrift och arabesker. 

Nattvardskalk, 27 x 15 wa, barockform, 

rik't ornerad med graveringar, reliefer och 

4 ovala emaljbilder på kuppan och 4 fyrkan-

tiga på foten. Förgyl1d, med ryska stämplar, 

av silver. 

Paten av föryilt silver med ryska stär2 

lar, på låg fot, 6 x 16 cm, med graverad bild 

av Kristus som barn och änglar. Hit hör 

enl. uppgift en ställning av två i kors gi 

ende och i dubbla vinklar brutna förgyllda 

silverband med graveringar och i korsningen 

emaljbild av °Ltd. 

Nattvardssked av förgylit silver med 

ryska stämplar, skaftet starkt utvidgat mot 

bladet och graverat med or-,odoxt kors m.m. 

Längd 22,5.  cm. 

par tallrikar, 12 cm, av förgy-,_lt 

silver med ryska stämplar, med (olika) in- 

åkrifter 1Lrgs kanten och niitten graverad 

med, den ena Gude moder, den andra ett 

kors med bysnader m.m. 

Liten skål, 3 x 9 cm, av förgyllt siiver 

med handtag i form av en korrumperad kro-

na. Ryska stämplar. 

Liten skål, 22 x 7 cm, av förgyllt sil-

ver med ryska stämplar. Handtaget i form 
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Krucifix av förgyllt silver med ryska 

stämplar, 23,5 x 12 cm, med ena sidan gra 

verad med Vilder av den korsfäste, Gud 

Fader, Maria och Johannes. 

Monstrans av förgyllt silver med ryska 

stämplar. På fyrkantigt underlag med fyra 

höga svängda fötter en liten sarkofag me 

Kristi bild graverad locket samt över- 

byggd med ett fyrkantigt tabernakel, som 

krönes av en rund fot upnbärande en 

strålande sol. Inom solen emaljbild av 

Kristi uppståndelse. T främre hörnen av 

förstnämnda underlag två fristående änglar 

hållande stänger med emalmålningar av ke-

ruber. I samea underlag kan inskjutas 

bakifrån en lös låda, med framsidan gra-

verad med bild av Kristi gissling. Mons-

transens hela höjd 48 cm. 

Evangeliibok, 5 x 27 x 21 cm, med pärmar 

av röd sammet och å framsidan beslag av 

silverplåt, förgylld, med ryska stämplar, 

med keruber i relief och 5 ovala emalj-

bilder ( 1 söndrig) av Ii.rälsaren och a-

postlarna. 

Helgonbild av  C.dALicut  

helfigur, kunglig dräkt uran krona, strål 

gloria, täckt av förgylld silverplåt. Bil-

den inom rikt skulpterad förgylld ram 

och i träfodral med glaslock, det hela 

10 x 45 x 40 cm. 

Helgonbild, Guds moder i bröstbild, täckt 

av silverplåt, inom enkel förgylld ram 

med glaslock. Det hela 9 x 50 x 46 cm. 
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Ett rökelsekar av silver med otydlig 

stämpel, rikt ornerad, 22 cm höt. 

Ett stort fat av silver med ryska stämp- 

lar, enkelt, 39 cm, 

Ett fat av silver med ryska stämplar 

och graverat kera i mitten sanat keruber 

på kanten. 22 cm. 

En vispel för vigvatten, med skaft ( 18 

cm) av silver med ryska stämplar. 

En skopa, 6 x 12 cm, med handtag och 

massivt löst look, av silver utan stämp 

lar. 

En uposats för nattvardsbordet, enligt 

uppgift av silver, utan stämplar. P. br 

rund fot en kalkliknande fot uppbärande 

ett fat med graverat kors, sarat längs 

kanten ett tregrenat ljus, två oljeskå-

lar och ett litet fat, alla på höga 

skaft. Det hela 34 x 30 cm. 

skål. enligt uppgift av nysilver, 

stämpel rysk örn och ett fabrikantnamn. 

I form av en urna med rund fot, buck-

lig kuppa, två höga handtag, look med 

hög kröning av lotusblad och krucifix. 

JJet hela 63 x 34 cm. 

lre stora ljusstakar, enligt uppgift av 

nysilver, utan stämplar, med balusterfor-

migt skaft och rik ornering. Höjd 33 e 

Ett par kandelabrar av förgylld brons, 

för tre ljus, rikt ornerade. Höjd 43 

Ett par kronor av föreyllt och försilvÅ 

rat kopparbleck, med helgonbilder i emal 

målning, kuva av röd sammet. För vigsel-
ceremonier. 
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44. Kanna av silver (?), fyrkantig form, svagt 

svängda sidor. Stämplad . Höjd 

27 cm. 
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45. 1-,'örsilvrad tvättkanna, stämplad 45- /0 . 

Höjd 21 cm. 

"Tekanna" av mässing, med rörligt handtag. 

13 x 18 cm. 

Försilvrad halvrund dosa för rökelse, att 

hänEaå på vägg, med enkel väg,gplåt 1. 

kröning.- 

Försilvrat fat, enkelt, 20 cm. 

.,tsk av trä, 7 x 11 x 19 cm, med fackindel-

ning och smä bläckhorn av kristall med 

silverlock, penslar med elfenbensskaft mm. 

Instrument med rombformigt knivblad av 

stål och elfenbensskaft. 19-1' cm långt. 

Instrument med rombformigt knivblad av 

stål och elfenbensskaft. 17 cm. 

Bok i läderband:AA!mo  Folio. 

Bok i läderband: 

Bok i läderband:  

01~,BBk i läderband: 
 11(1  (2 exx) 

Bok i läderband: e 

Bok i klotbandt 

yrki1Ut baner av förgyllda bronsplåtar, 

med målade bilder av Eristi dop och S. 

Nikolaus. Fem plåtflikar nedhängande, det 

hela starkt genombrutet och med målade 

emaljimitationer. Bankret 120 x 47 cm, stån-

gen 3 0 cm. 
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«Lyrkligt baner av förgyllda bronsplåtar, 

likt n:o 58, men med bilder av madonna+h 

Kristi uppståndelse. 

Stor dopfunt av förtennt koppar med balus-

terformigt skaft, enkel, 83 x 55 x 60 cm (o-

vat). 

På väv målad bild aV den uppståndne Fräl 

saren, 143 x 72 cm, utan ram. 

På vav målad Vild av Frälsaren, ungefär 

i lorvaldsens attityd, i vit dräkt. 109 x 

56 cm, i förgylld ram. 

Ett par försilvrade hänglampor, rikt orne-

rade,, me:.1 Taka mässingshängstänger. 

Fyra stgcken försilvrade hänglampor, stora 

och rikt ornerade, med svängda mässings 

hängstänger. 

Stor golvljusstake, försilvrad, 132 cm, med 

35 cm högt porslinsljus med förEylld orne--

ring och bild av Frälsaren. 

Ett par förgyllda Folvljusstakar, 125 cm hö-

ga. 

Försilvrad golvljusstake, klen, 115 cm hög 

med cm högt emaljerat träljus. 

Målad bröstbild av Frälsaren i byzantinsk 

stil, på trä. 27 x 22 cm. 

Emaljerat träljus, 90 cm lånEt, med ornering 

i guld och färger. 

5 st. nya, stora vaxljus, målade. 

En låda med en mängd mindre vaxljus. 


